
Der Elbe-Havel-Radweg

Ab EUR 1249,-

Von Hamburg nach Berlin
10 TAGE / 9 NÄCHTE, CA. 455 KM

Ihre Radtour
Der Radweg zwischen den beiden größten Städten Deutschlands ist 

-

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag

9. Tag

10. Tag

Reisezeit
Saison A

Saison B

-

Grundreisepreis pro Person

Zusatznachtpreise pro Person

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele

Rathenow

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 
-

 
 
 
 
 

Anreise nach Hamburg
 
 

Parken in Hamburg
 
 

Reiseunterlagen
 

 -

Etappenbeschreibung

1. Tag: Individuelle Anreise nach Hamburg



 

6. Tag: Havelberg – Rathenow, ca. 55 km

7. Tag: Rathenow – Stadt Brandenburg, ca. 65 km
Durch das Seengebiet nordöstlich der Stadt radeln Sie nach 

8. Tag: Stadt Brandenburg – Potsdam, ca. 60 km

-

10. Tag: Individuelle Abreise


